



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000176851/001

**Status :** In Process PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :**

## Basic Data

### General Information

Valid From	Apr 17, 2024
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Apr 16, 2024
Created By	WEYCHAN_B
Changed On	Apr 16, 2024
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	HELLMANN'S
HOS	710067953478
Change Number	300006996222

### CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Hellmann's Sweet BBQ Sauce 950 g
English	3PM HLMNS BBQ SAUCE 950G BOT CZ SLOBA CU PIRD
Estonian	Hellmann's Sweet BBQ Sauce 950 g
Latvian	Hellmann's Sweet BBQ Sauce 950 g
Lithuanian	Hellmann's Sweet BBQ Sauce 950 g
Polish	Hellmann's Sweet BBQ Sauce 950 g
Slovak	Hellmann's Sweet BBQ Sauce 950 g

### Target Location

Validity Area	Language
Lithuania	Lithuanian



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000176851/001

**Status :** In Process PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :**

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000215463/001/003

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : May 14, 2019

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

### Product Name

Language	Product Name
Czech	Sweet BBQ Sauce
English	3PM Sweet BBQ Sauce CUC
English_EU	CoM: PT
Estonian	Sweet BBQ Sauce
Latvian	Sweet BBQ Sauce
Lithuanian	Sweet BBQ Sauce
Polish	Sweet BBQ Sauce
Slovak	Sweet BBQ Sauce

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:LT/Lithuanian

**Legal Denominator :** Ant grotelių keptų kepsnių padažas.

### Ingredient List:

Sudedamosios dalys: cukrus (30 %), pomidorų koncentratas (27 %), vanduo, spirito actas, karamelizuoti svogūnai 5 % (svogūnai, cukrus), raudonos saldžiosios paprikos (4 %), agurkai, druska, modifikuotas vaškinės brandos kukurūzų krakmolai, mangų tyrės koncentratas, citrinų sulčių koncentratas, rūgštingumą reguliuojanti medžiaga (citrinų rūgštis), prieskoniai (paprikų milteliai, karis), rūkymo kvapioji medžiaga, konservantai (kalio sorbatas, natrio benzoatas). Pagaminta su karamelizuotais svogūnais. Tinkama veganams.

### Allergen\Diet List:

Tinkama Veganiškas.

## Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:LT/Lithuanian



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000176851/001

**Status :** In Process PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :**

## Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Grynasis svoris	950	g e	Gramai e
Vienos produkto porcijos svori	15	g	Gramai
Porcijos / Dozės / Naudojimai	63	Nr.	Numeris
Deklaruojamas tūris	792	ml	Mililitrai

## Statements:

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans
ALLERGEN LIST	Tinkama veganams.
ALLERGEN LIST	Gluten Free <sup>1</sup> <sup>1</sup> Be glitimo
INGREDIENT LIST	FoP claim: Made with caramelized onion LT: Pagaminta su karamelizuotais svogūnais
SHELF LIFE	Geriausias iki: žiūrėti datą ant pakuotės dugno.
SHELF LIFE	SHELF LIFE TOTAL : 12 months
STORAGE	Laikyti vėsioje, sausoje vietoje, atokiau nuo saulės spindulių. Atidarius suvartoti per 30 dienų.
NUTRITION	Maistinė vertė 100 g 1 porcijoje** %* porcijoje** Energinė vertė Riebalai iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių Angliavandeniai iš kurių cukrų Baltymai Druska (under table)  * % nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400kJ/2000kcal) ** 1 porcija = 15 g (pakuotėje yra 63 porcija) Icon: 1 porcija**: x kJ / x kcal x %* 100 g: x kJ / x kcal
SYMBOLS/LOGOS	Please Recycle logo
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Tiekėjas: Unilever Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Lenkija. Infolinija: 8 800 70070

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:LT/Lithuanian



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000176851/001

**Status :** In Process PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :**

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Maistinės medžiagos	Per 100 g	Per 25 g	Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 25 g	Per 15 g	Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 15 g	Per 18 g [ 15 ml ]	Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 18 g [ 15 ml ]	Per 30 g [ 25 ml ]
Energinė vertė	682 kJ	171 kJ	2 %	102 kJ	1 %	123 kJ	1 %	205 kJ
Energinė vertė	163 kcal	41 kcal	2 %	24 kcal	1 %	29 kcal	1 %	49 kcal
Riebalai	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %	< 0,1 g	< 1 %	< 0,1 g	< 1 %	< 0,1 g
Angliavandeniai	37 g	9,3 g	4 %	5,6 g	2 %	6,7 g	3 %	11 g
iš kurių cukrų	34 g	8,5 g	9 %	5,1 g	6 %	6,1 g	7 %	10 g
Skaidulos	< 0,5 g	< 0,5 g		< 0,5 g		< 0,5 g		< 0,5 g
Baltymai	1,6 g	< 0,5 g	1 %	< 0,5 g	1 %	< 0,5 g	1 %	< 0,5 g
Druska	2,8 g	0,69 g	12 %	0,41 g	7 %	0,50 g	8 %	0,83 g

Maistinės medžiagos	Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 30 g [ 25 ml ]	Per 120 g [ 100 ml ]
Energinė vertė	2 %	818 kJ
Energinė vertė	2 %	196 kcal
Riebalai	< 1 %	< 0,5 g
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	< 1 %	< 0,1 g
Angliavandeniai	4 %	44 g
iš kurių cukrų	11 %	41 g
Skaidulos		< 0,5 g
Baltymai	1 %	1,9 g
Druska	14 %	3,3 g

## Per - 100 g (As Sold)

### Statements :

Parduodamas produktas

## Per - 25 g (As Sold)

### Statements :

Porcija

## Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 25 g (As Sold)

### Statements :

% nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000176851/001

**Status :** In Process PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :**

## Per - 15 g (As Sold)

<b>Statements :</b>
Porcija

## Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 15 g (As Sold)

<b>Statements :</b>
% nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

## Per - 18 g (As Sold)

<b>Statements :</b>
Porcija

## Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 18 g (As Sold)

<b>Statements :</b>
% nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

## Per - 30 g (As Sold)

<b>Statements :</b>
Porcija

## Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 30 g (As Sold)

<b>Statements :</b>
% nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

## Per - 120 g (As Sold)

<b>Statements :</b>
Parduodamas produktas

**End of CUC Product Information Record**      **200000215463/001/003**



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000176851/001

**Status :** In Process PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :**

## Combination pack data

### Product Name

Language	Product Name
English	3PM Sweet BBQ Sauce CUC